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ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO

SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT

1-SERVICIOS PERSONALES

12-REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

121-HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CONTRATOS POR HONORARIOS ASIMILABLES A
SALARIOS

12101-
1,605,349.411,605,349.41 -1,605,349.410.00 0.00 1,605,349.410.000.00 1,605,349.41

Total Partida Generica 121 : 0.00 -1,605,349.410.000.00 1,605,349.41 1,605,349.411,605,349.411,605,349.410.00

Total Concepto 12 : 0.00 -1,605,349.410.000.00 1,605,349.41 1,605,349.411,605,349.411,605,349.410.00

Total Capitulo 1 : 0.00 -1,605,349.410.000.00 1,605,349.41 1,605,349.411,605,349.411,605,349.410.00

2-MATERIALES Y SUMINISTROS

21-MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

214-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES

MATERIAL Y UTILES PROCESAMIENTO DE
EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS

21401-
456,968.23456,968.23 -456,968.230.00 0.00 456,968.230.000.00 456,968.23

Total Partida Generica 214 : 0.00 -456,968.230.000.00 456,968.23 456,968.23456,968.23456,968.230.00

Total Concepto 21 : 0.00 -456,968.230.000.00 456,968.23 456,968.23456,968.23456,968.230.00

26-COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

261-COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

COMBUSTIBLE, LUBRICANTE Y ADITIVO PARA
VEHICULOS

26101-
164,000.00262,733.60 -262,733.600.00 145,000.00 164,000.000.00145,000.00 252,733.81

Total Partida Generica 261 : 0.00 -262,733.600.00145,000.00 252,733.81 164,000.00164,000.00262,733.60145,000.00

Total Concepto 26 : 0.00 -262,733.600.000.00 252,733.81 164,000.00164,000.00262,733.60145,000.00

27-VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

271-VESTUARIO Y UNIFORMES

PRODUCTOS TEXTILES COMO VESTUARIO Y
UNIFORMES

27106-
0.007,052.80 -7,052.800.00 0.00 0.000.000.00 0.00

Total Partida Generica 271 : 0.00 -7,052.800.000.00 0.00 0.000.007,052.800.00

Total Concepto 27 : 0.00 -7,052.800.000.00 0.00 0.000.007,052.800.00

Total Capitulo 2 : 0.00 -726,754.630.00145,000.00 709,702.04 620,968.23620,968.23726,754.63145,000.00

3-SERVICIOS GENERALES

34-SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

345-SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES34501-
0.0053,586.95 -53,586.950.00 0.00 0.000.000.00 53,586.95
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Total Partida Generica 345 : 0.00 -53,586.950.000.00 53,586.95 0.000.0053,586.950.00

Total Concepto 34 : 0.00 -53,586.950.000.00 53,586.95 0.000.0053,586.950.00

35-SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

355-REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

REPARACION Y MANTTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

35501-
0.0010,904.00 -10,904.000.00 0.00 0.000.000.00 5,104.00

Total Partida Generica 355 : 0.00 -10,904.000.000.00 5,104.00 0.000.0010,904.000.00

Total Concepto 35 : 0.00 -10,904.000.000.00 5,104.00 0.000.0010,904.000.00

37-SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

372-PASAJES TERRESTRES

PASAJE TERRES.NAC PARA LAB. EN CAMPO Y
SUPERV

37201-
7,237.007,435.00 -7,435.000.00 0.00 7,435.000.000.00 7,435.00

Total Partida Generica 372 : 0.00 -7,435.000.000.00 7,435.00 7,237.007,435.007,435.000.00

375-VIATICOS EN EL PAIS

VIATICOS NACIONALES PARA LABORAR EN
CAMPO

37501-
371,164.00371,164.00 -371,164.000.00 317,600.00 371,164.000.00317,600.00 371,164.00

Total Partida Generica 375 : 0.00 -371,164.000.00317,600.00 371,164.00 371,164.00371,164.00371,164.00317,600.00

Total Concepto 37 : 0.00 -378,599.000.000.00 378,599.00 378,401.00378,599.00378,599.00317,600.00

38-SERVICIOS OFICIALES

383-CONGRESOS Y CONVENCIONES

CONGRESO Y CONVENCIONES38301-
0.0013,503.00 -13,503.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00

Total Partida Generica 383 : 0.00 -13,503.000.000.00 0.00 0.000.0013,503.000.00

Total Concepto 38 : 0.00 -13,503.000.000.00 0.00 0.000.0013,503.000.00

39-OTROS SERVICIOS GENERALES

392-IMPUESTOS Y DERECHOS

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS39202-
13,445.0013,445.00 -13,445.000.00 0.00 13,445.000.000.00 13,445.00

Total Partida Generica 392 : 0.00 -13,445.000.000.00 13,445.00 13,445.0013,445.0013,445.000.00

Total Concepto 39 : 0.00 -13,445.000.000.00 13,445.00 13,445.0013,445.0013,445.000.00

Total Capitulo 3 : 0.00 -470,037.950.00317,600.00 450,734.95 391,846.00392,044.00470,037.95317,600.00

4-TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

43-SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
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434-SUBSIDIOS A LA PRESTACION DE SERVICIOS
PUBLICOS

SUBSIDIOS A LA PRESTACION DE SERVICIOS
PUBLICOS

43401-
1,106,000.001,106,000.00 -1,106,000.000.00 2,156,000.00 1,106,000.000.002,156,000.00 1,106,000.00

Total Partida Generica 434 : 0.00 -1,106,000.000.002,156,000.00 1,106,000.00 1,106,000.001,106,000.001,106,000.002,156,000.00

Total Concepto 43 : 0.00 -1,106,000.000.002,156,000.00 1,106,000.00 1,106,000.001,106,000.001,106,000.002,156,000.00

Total Capitulo 4 : 0.00 -1,106,000.000.002,156,000.00 1,106,000.00 1,106,000.001,106,000.001,106,000.002,156,000.00

TOTAL PRESUPUESTO: 0.00 2,618,600.00 3,908,141.99 3,871,786.40 3,724,361.64 3,724,163.640.00 -3,908,141.992,618,600.00

AÑO DIA

FECHA DE EMISIÓN

MES

052019 31
DR. CARLOS ADRIAN CERVANTES ABREGO

SECRETARIO DE SALUD Y DIRECTOR GENERAL DE
LOS SERVICIOS DE SALUD

LCP. HECTOR JAVIER NARANJO CABRERA

DIRECTOR DE ADMINISTRACION


